
 
 

UCHWAŁA NR LI/395/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.2048) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień stanowiącym załącznik nr 
1 do Uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. Nagrody sportowe mogą być przyznawane również dla zawodników za wysokie osiągnięcia sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym organizowanym przez związki sportowe inne niż 
wymienione w § 1 ust. 2, pkt 4). 

10. Przez wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 
organizowanym przez związki sportowe inne niż wymienione w § 1 ust. 2, pkt 4) – należy rozumieć uzyskanie 
co najmniej jednego z niżej wymienionych osiągnięć: 

1) udział w Igrzyskach Sportów Nieolimpijskich (Światowych Igrzyskach Sportowych – The World 
Games); 

2) udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy; pod 
warunkiem uzyskania kwalifikacji związkowych lub zakwalifikowaniu się w zawodach eliminacyjnych; 

3) zajęcie od I do III miejsca w Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, 
Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy; 

4) otrzymanie powołania do kadry narodowej i reprezentowanie kraju w rywalizacji międzynarodowej; 

5) w grach zespołowych – udział w finale ogólnopolskim zawodów rangi krajowej, jeżeli udział w finale 
poprzedzały zawody eliminacyjne.”. 

2. W § 10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wyróżnienia sportowe dla zawodników mogą być przyznawane również za następujące osiągnięcia 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym organizowanym przez związki sportowe 
inne niż wymienione w § 1 ust. 2, pkt 4): 

1) udział w finale Mistrzostw Polski, jeżeli udział w finale poprzedzały zawody eliminacyjne lub zawodnik 
uzyskał kwalifikację związkową; 

2) zajęcie od I do III miejsca w Pucharze Polski.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 7323



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7323


	UCHWAŁA NR LI/395/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T13:13:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




